що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести наступні зміни до
Договору: Ціна цього договору становить 12 810
000,00 грн., в т. ч. ПДВ 2 135 000,00 грн. (два
мільйони сто тридцять п'ять тисяч гривень 00
копійок) з них за рахунок відшкодованих
орендарями 180000,00 ( сто вісімдесят тисяч
гривень 00 копійок). Решта умов Договору
залишаються незмінними і обов'язковими для
виконання сторін.